

אל תפוצה : א', נצ' (1), ב' (3), ג' (3), ד' (1), ו'

הוראת ביצוע מס' 8/2001 - גביה

הנדון: היערכות הגביה לשנת 2001 - מס שבח/רכישה

במסגרת ההיערכות המיוחדת לשנת 2001 מונה צוות שבין המלצותיו מספר פעולות שמטרתן הגברת הגביה. פעולות אלו מחייבות את הממונה לעקוב מקרוב אחר אופן הטיפול, לגבי האוכלוסיות המועדפות הכלולות ברשימות העבודה.

1. רשימות עבודה

1.1 רשימות בעלי חוב גדולים - הידוק הפיקוח והמעקב

החל מחודש ינואר 2001, ואחת לרבעון תועבר למנהל רשימת 400 בעלי החוב הגבוהים הנמצאים בשלב הרשאה. ברבעון שלאחריו יופקו 400 החייבים הבאים. ברבעון השלישי והרביעי תונפקנה שוב הרשימות הראשוניות, שבהן התייחסות לפעילות שנעשתה בקובץ מס שבח (תשלום, הקפאה, השגה, הסדר תשלומים) ולפעילות שנעשתה ב MKIF. המנהל נדרש לעקוב מקרוב ובאופן מיוחד אחר פעולות האכיפה שינקטו לגבי אוכלוסיות אלו.

2. רשימת חובות שנויים במחלוקת מעל 100,000 ש"ח

בשאלתא 935 יוכנס חתך לפי גובה הסכום השנוי במחלוקת. בעזרת חתך זה ידרש המנהל לקבוע מדי חודש את סדרי העדיפויות לטיפול בהשגות.

רשימת הקפאות מעל 18 חודש .3

למנהל תופק מדי חודש רשימת החובות המוקפאים מעל 18 חודש לשם מעקב ופיקוח.

פעולות מיוחדות .2

מכירת נדל"ן היא גורם הרתעתי וגבייתי ממעלה ראשונה.

כל משרד נדרש לאתר מדי רבעון כ - 30 תיקים שחובם מעל 100,000 ש"ח ולבחון לגביהם הליך של מכירת נדל"ן, ע"פ נוהל העבודה שהוצא לאחורונה . יש לדווח בתום כל רבעון על תוצאות הפעולות, ע"פ הטופס המצורף לנוהל העבודה של מכירות נדל"ן.

בתכנון, בנית מאגר נתונים מתוך שאילתא 905 שישמש פוטנציאל לענין מכירות נדל"ן. מאגר זה יבדק מול פעילות MKIF ותוצאות רישום השעבוד בטאבו.

פעולות נוספות - שינויים .ג

1. הסדרי תשלומים באמצעות בנק ישראל

מהלך הסדרי תשלומים באמצעות בנק ישראל יכלול גם את חובות מס שבח ומס רכישה - שידור התשלומים יהיה באמצעות שאילתא NKPC.

הודעה על פתיחת המהלך תשלח בנפרד. ע"פ כללי מערכת זו, חוב שהוקפא בשל הסדר תשלומים יבוטל מיידית כאשר שני שיקים מההסדר לא כובדו.

2. סמכות למתן הקפאות חוב

החל משנת 2001 רק הממונה יהיה מוסמך לאשר הקפאות מעל 12 חודש.

ד. תכנונים עתידיים

מתוכננת שאילתא ניהולית במסגרתה ניתן יהיה להפיק רשימות של חייבים, לפי שלבי אכיפה ובחתכים שונים. במסגרת שאילתא זו ישולבו מעקבים מיוחדים אחר האוכלוסיות המועדפות: חייבים גדולים, חובות גדולים שנויים במחלוקת, חובות מוקפאים מעל 18 חודש, פוטנציאל נכסים לעיקול/או מכירת נדל"ן וכו'.

ה. חובות מס רכוש

הנחיות העבודה פורטו בהוראת ביצוע 11/00.

ו. אחריות

הממונים האיזוריים והגובים הראשיים אחראים על ביצוע הוראה זו.

ב ב ר כ ה ,

נציבות מס הכנסה ומיסוי מקרקעין